PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
LAMPE E10 3,5V 300mA 1,05W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : E103V5-300MA
Culot : E10
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : oui
Durée de vie moyenne : 100 h
Courant : 0.3 A
Verre : G6
Filament : C2R
LAMPE E10 3,5V 300mA 1,05W
Spécifications
- Machine à fumée portable et puissante de 1500W
- Pompe haute performance pour une sortie de fumée optimale
- Élément de chauffe à design spécial utilisant un type d?huile de transmission à travers les tuyaux pour minimiser la
possibilité de bourrage.
- ETS (Electronic Thermo Sensing) d?ADJ maintien une chauffe optimale et élimine les temps de chauffe entre deux
envois de fumée.
- Indicateur LED d?état de la machine : Rouge = Chauffe, Vert = Prête, clignotant = bas niveau de liquide à fumée
- 3 Modes opérationnels : mode manuel, mode DMX ou mode minuterie
- 3 canaux DMX
- Entrée/sortie DMX XLR 3 pôles
- Sortie de fumée: 600m3/min
- Temps de chauffe: 8 min.
- Réservoir externe de liquide à fumée: 5 Litres
- Lyre d?accrochage incluse
- Poignée de transport pratique
- Élément de chauffe: 1500W
- Consommation électrique: 1600W max
- Alimentation électrique commutable: CA 120V/60Hz or 230V/50Hz
- Dimensions (LxlxH): 475 x 295 x 224mm
- Poids: 11,28 kg.
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710- Utilisez seulement du liquide à fumée de haute qualité à base d?eau
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES